
Síntese 
6 de abril de 2015

1

Diário  Oficial da União - Nº 64 - Seção 2 -  pág. 52 Diário  Oficial da União - Nº 64 - Seção 3 -  pág. 112

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PORTARIA No- 115, DE 31 DE MARÇO DE 2015

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de 
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 5 de dezembro 
de 2013, resolve:
 Exonerar RAFAEL CHIESORIN, Matrícula nº 1467-2, do Cargo em 
Comissão de Assessor Técnico Nível I, Código CC-1 (69518), da Secretaria do 
Gabinete do Diretor-Geral, da Procuradoria-Geral de Justiça Militar.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 20/2015 - UASG 200008

Nº Processo: 08160.001519/2015 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação 
de empresa especializada para prestação de serviços de conservação e limpeza, 
incluindo atribuições de copeiro (a), nas dependências da Procuradoria da Justiça 
Militar em Curitiba/PR, situada na Rua Lange de Morretes, nº 648 - Jardim Social - 
Curitiba/PR - CEP: 82520-530, conforme especificações e condições deste Edital e
seus anexos. Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 06/04/2015 de 08h00 às 12h00 
e de 13h às 17h50. Endereço: Rua Lange de Morretes, Nº 648 Jardim Social - 
CURITIBA - PR. Entrega das Propostas: a partir de 06/04/2015 às 08h00 no site 
www.comprasnet. gov.br.. Abertura das Propostas: 16/04/2015 às 14h00 site www.
comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital do Pregão poderá ser retirado nos 
sítios: www.comprasgovernamentais.gov.br ou http:// www. mpm. mp. br/ pregao- 
eletronico/

(SIDEC - 02/04/2015) 200008-00001-2015NE000037

PREGÃO Nº 21/2015 - UASG 200008

Nº Processo: 08160.020592/2014 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação 
de empresa(s) para prestação de serviço de chaveiro e fornecimento de chaves/
fechaduras, bem como o fornecimento de carimbos diversos, de forma parcelada, 
durante o exercício de 2015, conforme quantitativos estimados e especificações 
previstas no Edital e seus anexos, visando atender ao Ministério Público Militar/
DF. Total de Itens Licitados: 00006. Edital: 06/04/2015 de 08h00 às 12h00 e de 
13h às 17h50. Endereço: Setor de Embaixadas Norte, Lote Nº 43 Asa Norte - 
BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 06/04/2015 às 08h00 no site 
www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 16/04/2015 às 14h00 site www.
comprasnet. gov.br.. Informações Gerais: O edital do Pregão poderá ser retirado 
nos sítios: www.comprasgovernamentais.gov.br ou http:// www. mpm. mp. br/ 
pregao- eletronico/

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Coordenador de Licitações

(SIDEC - 02/04/2015) 200008-00001-2015NE000037


